
2025. január 13.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

– KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.

– Adószámos magánszemély, egyéni vállalkozó, a mezőgazdasági őstermelő által negyedévente fi-
zetendő adóelőleg, átalányadó/tételes átalányadó befizetése.

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő átalányadózó egyéni vállalkozó szociális 
hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről, valamint a biztosított mezőgazdasági őstermelő já-
rulék kötelezettségéről az elszámolt negyedévet követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és telje-
síteni az adófizetési kötelezettséget. A vállalkozói szja-t alkalmazó egyéni vállalkozó havi bevallást 
ad be. 

– Havi KATA-befizetés

2025. január 31.

OSS/IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t. A bevallási 
kötelezettségüket OSS (One Stop Shop) sémában teljesítők negyedévente, az importsémát (IOSS) 
használók havonta a naptári negyedévet/hónapot követő hónap utolsó napjáig kötelesek bevallani 
és megfizetni az ÁFÁ-t; 

2025. január 20.

– Havi/negyedéves ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás

– Havi/negyedéves Közösségi összesítő jelentés  

– Negyedéves KIVA előleg  

– Havi/negyedéves társasági adóelőleg  

– Negyedéves cégautó adó

– negyedéves környezetvédelmi termékdíj

– negyedéves EPR/DRS díj adatszolgáltatás 

– Előző havi/negyedéves ÁFA bevallási és adófizetési határideje

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Negyedéves KIVA előleg bevallási és befizetési határideje,   

– Havi és negyedéves társasági adóelőleg fizetési határidő,  

– Negyedéves cégautó adóbevallás és adófizetési határidő  

– Negyedéves környezetvédelmi termékdíj bevallás és befizetés, EPR és DRS adatszolgáltatás

I. negyedév



2025. február 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

– KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozói személyi jövedelemadózást al-
kalmazó egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről, az elszámolt hó-
napot követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.

– Havi KATA-befizetés

2025. február 20.

– Havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás

– Havi Közösségi összesítő

– Havi társasági adóelőleg

– Előző havi ÁFA bevallási és adófizetési határideje    

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi társasági adóelőleg fizetési határideje

2025. február 25.

– Éves KATA bevallás és különadó fizetés

– Éves ÁFA, turizmusfejlesztési, rehabilitációs hozzájárulás

– KATA éves bevallás beadási és befizetési határideje 

– ÁFA, turizmusfejlesztési, rehabilitációs hozzájárulás bevallások leadási és befizetési határideje  

2025. február 28.

IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

– Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják.



2025. március 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

–  KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozói személyi jövedelemadózást al-
kalmazó egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről az elszámolt hó-
napot követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.  

– Havi KATA-befizetés

2025. március 17.

– Iparűzési adóelőleg fizetés a tárgyévre    

– Féléves gépjárműadó

– Helyi iparűzési adóelőleg fizetése    

– Féléves gépjárműadó befizetésének határideje kivetés alapján

– Havi KATA-befizetés

2025. március 20.

– Havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás

– Havi Közösségi összesítő  

– Havi társasági adóelőleg

– Előző havi ÁFA bevallási és adófizetési határideje    

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi társasági adóelőleg fizetési határideje

– Havi KATA-befizetés

2025. március 31.

– Iparkamarai tagdíj befizetése   

– IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

– Az éves tagdíj befizetésének határideje.  

– Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják.



II. negyedév

2025. április 14.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok, béren kívüli juttatások és egyes meg-
határozott juttatások kapcsán felmerülő közterhek negyedéves bevallása és megfizetése 

– KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  Béren kívüli jutta-
tások és egyes meghatározott juttatások kapcsán felmerülő közterhek negyedéves bevallása és 
megfizetése

– Adószámos magánszemély, egyéni vállalkozó, a mezőgazdasági őstermelő által negyedévente fi-
zetendő adóelőleg, átalányadó, tételes átalányadó befizetése.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő átalányadózó egyéni vállalkozó szociális 
hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről, valamint a biztosított mezőgazdasági őstermelő já-
rulék kötelezettségéről az elszámolt negyedévet követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és telje-
síteni az adófizetési kötelezettséget. A vállalkozói szja-t alkalmazó egyéni vállalkozó havi bevallást 
ad be. 

– Havi KATA-befizetés

2025. április 21.

– Havi/negyedéves ÁFA, turizmusfejlesztési, rehabilitációs hozzájárulás  

– Havi/negyedéves Közösségi összesítő    

– Havi/negyedéves társasági adóelőleg    

– Negyedéves cégautó adó

– Negyedéves KIVA adóelőleg  

– Környezetvédelmi termékdíj, EPR és DRS díj

– Előző havi/negyedéves ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallási és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi és negyedéves társasági adóelőleg fizetési határidő,    

– Negyedéves cégautó adóbevallás és adófizetési határidő  

– Negyedéves KIVA előleg bevallási és befizetési határideje  

– Környezetvédelmi termékdíj bevallás és befizetés, EPR és DRS díj adatszolgáltatás



2025. április 30.

OSS/IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

– Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t. A bevallási 
kötelezettségüket OSS (One Stop Shop) sémában teljesítők negyedévente, az importsémát (IOSS) 
használók havonta a naptári negyedévet/hónapot követő hónap utolsó napjáig kötelesek bevallani 
és megfizetni az ÁFÁ-t. 

2025. május 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

–  KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozási személyi jövedelemadózást 
alkalmazó egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről az elszámolt 
hónapot követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.

– Havi KATA-befizetés

2025. május 20.

– Havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás  

– Havi Közösségi összesítő 

– Havi társasági adóelőleg

– Egyéni vállalkozók éves SZJA

– Előző havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallási és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete 

– Havi társasági adóelőleg fizetési határidő, egyéni vállalkozó szja bevallás, adófizetés  



2025. június 2.

– Éves társasági adóbevallás  

– Iparűzési adóbevallás és adófizetés, egyszerűsített HIPA választására vonatkozó nyilatkozat megté-
tele; előlegfizetés 

– KIVA bevallás  

– IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

– Társasági adóbevallás és fizetés határideje naptári éves adózóknak,  

– Iparűzési adóbevallása, befizetése; eddig az időpontig választható az egyszerűsített HIPA megál-
lapítás 2025-re, eddig kell adóelőleget fizetni; 

– Éves kisvállalati adó (KIVA) bevallása és befizetése  

– Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják.

2025. június 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

–  KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozói személyi jövedelemadózást al-
kalmazó egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről az elszámolt hó-
napot követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.  

– Havi KATA-befizetés

2025. június 20.

– Havi ÁFA és turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallás  

– Havi Közösségi összesítő

– Havi társasági adóelőleg

– Előző havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallási és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi társasági adóelőleg fizetési határidő,  

2025. június 30.

IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják.



III. negyedév

2025. július 14.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok.  Béren kívüli juttatások és egyes meg-
határozott juttatások kapcsán felmerülő közterhek negyedéves bevallása és megfizetése.

– KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  Béren kívüli jutta-
tások és egyes meghatározott juttatások kapcsán felmerülő közterhek negyedéves bevallása és 
megfizetése.

– Adószámos magánszemély, egyéni vállalkozó, a mezőgazdasági őstermelő által negyedévente fi-
zetendő adóelőleg, átalányadó, tételes átalányadó befizetése.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő átalányadózó egyéni vállalkozó szociális 
hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről, valamint a biztosított mezőgazdasági őstermelő já-
rulék kötelezettségéről az elszámolt negyedévet követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és telje-
síteni az adófizetési kötelezettséget.   A vállalkozói szja-t alkalmazó egyéni vállalkozó havi bevallást 
ad be. 

– Havi KATA-befizetés

2025. július 21.

– Havi/negyedéves ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás, rehabilitációs hozzájárulás    

– Havi/negyedéves Közösségi összesítő  

– Havi/negyedéves társasági adóelőleg  

– Negyedéves cégautó adó

– Negyedéves KIVA adóelőleg  

– Környezetvédelmi termékdíj

– EPR és DRS díj adatszolgáltatás

– Előző havi/negyedéves ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás, rehabilitációs hozzájárulás bevallási 
és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi és negyedéves társasági adóelőleg fizetési határidő,    

– Negyedéves cégautó adóbevallás és adófizetési határidő  

– Negyedéves KIVA előleg bevallási és befizetési határideje  

– Környezetvédelmi termékdíj bevallás, EPR és DRS díj adatszolgáltatás 



2025. július 31.

OSS/IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t. A bevallási 
kötelezettségüket OSS (One Stop Shop) sémában teljesítők negyedévente, az importsémát (IOSS) 
használók havonta a naptári negyedévet/hónapot követő hónap utolsó napjáig kötelesek bevallani 
és megfizetni az ÁFÁ-t; 

2025. augusztus 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

– KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozói személyi jövedelemadózást al-
kalmazó egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről az elszámolt hó-
napot követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.  

– Havi KATA-befizetés  

2025. augusztus 21.

– Havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás  

– Havi Közösségi összesítő  

– Havi társasági adóelőleg

– Előző havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallási és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi társasági adóelőleg fizetési határidő

2025. szeptember 1.

IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják



2025. szeptember 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

–  KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozói jövedelemadózást alkalmazó 
egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről, az elszámolt hónapot kö-
vető hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.  

– Adószámos magánszemély, egyéni vállalkozó, a mezőgazdasági őstermelő által fizetendő adóelő-
leg, átalányadó, tételes átalányadó, biztosított egyéni vállalkozó és őstermelő által fizetendő járu-
lék befizetési határideje.  

– Havi KATA-befizetés

2025. szeptember 15.

– Iparűzési adóelőleg fizetés a tárgyévre általános szabályok szerint adózóknak

– Féléves gépjárműadó

– Helyi iparűzési adóelőleg fizetése általános szabályok szerint adózóknak  

– Féléves gépjárműadó befizetésének határideje kivetés alapján

2025. szeptember 30.

IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják

2025. szeptember 22.

– Havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás

– Havi Közösségi összesítő 

– Havi társasági adóelőleg

– Előző havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallási és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi társasági adóelőleg fizetési határidő,  

– Havi KATA-befizetés



IV. negyedév

2025. október 13.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adó és járulékok. Béren kívüli juttatások és egyes megha-
tározott juttatások kapcsán felmerülő közterhek negyedéves bevallása és megfizetése.

– KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  Béren kívüli jutta-
tások és egyes meghatározott juttatások kapcsán felmerülő közterhek negyedéves bevallása és 
megfizetése.

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő átalányadózó egyéni vállalkozó szociális 
hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről, valamint a biztosított mezőgazdasági őstermelő já-
rulék kötelezettségéről az elszámolt negyedévet követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és telje-
síteni az adófizetési kötelezettséget.  A vállalkozói jövedelemadózást alkalmazó egyéni vállalkozó 
havi bevallást ad be. 

– Adószámos magánszemély, egyéni vállalkozó, a mezőgazdasági őstermelő által fizetendő adóelő-
leg, átalányadó, tételes átalányadó, befizetési határideje.  

– Havi KATA-befizetés  

2025. október 20.

– Havi/negyedéves ÁFA, turizmusfejlesztési, rehabilitációs hozzájárulás    

– Havi/negyedéves Közösségi összesítő  

– Havi/negyedéves társasági adóelőleg  

– Negyedéves cégautó adó

– Negyedéves KIVA adóelőleg

– Környezetvédelmi termékdíj  

– EPR és DRS díj adatszolgáltatás

– Előző havi/negyedéves ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás, rehabilitációs hozzájárulás bevallási 
és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi és negyedéves társasági adóelőleg fizetési határidő,    

– Negyedéves cégautó adóbevallás és adófizetési határidő  

– Negyedéves KIVA előleg bevallási és befizetési határideje  

– Környezetvédelmi termékdíj bevallás, EPR és DRS díj adatszolgáltatás  



2025. október 31.

OSS/IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t. A bevallási 
kötelezettségüket OSS (One Stop Shop) sémában teljesítők negyedévente, az importsémát (IOSS) 
használók havonta a naptári negyedévet/hónapot követő hónap utolsó napjáig kötelesek bevallani 
és megfizetni az ÁFÁ-t; 

2025. november 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

–  KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozói személyi jövedelemadózást al-
kalmazó egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről az elszámolt hó-
napot követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.  

– Havi KATA-befizetés    

2025. november 20.

– Havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás  

– Havi Közösségi összesítő

– Havi társasági adóelőleg

– Előző havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallási és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi társasági adóelőleg fizetési határidő

2025. december 1.

IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják



2025. december 12.

– Bérszámfejtés, egyéni vállalkozói, őstermelői adók és járulékok  

–  KATA

– A munkáltatónak az általa levont jövedelemadó-előleget és a munkavállalói, munkáltatói bérjáru-
lékokat az elszámolt hónapot követő hó 12-éig kell bevallania és megfizetnie.  

– A kiegészítő tevékenységet folytatónak nem minősülő vállalkozói személyi jövedelemadózást al-
kalmazó egyéni vállalkozó szociális hozzájárulási adó és járulék kötelezettségéről az elszámolt hó-
napot követő hó 12-ig kell bevallást benyújtani és teljesíteni az adófizetési kötelezettséget.  

– Havi KATA-befizetés  

2025. december 22.

– Havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás

– Havi Közösségi összesítő

– Havi társasági adóelőleg 

– Környezetvédelmi termékdíj előleg

– Előző havi ÁFA, turizmusfejlesztési hozzájárulás bevallási és adófizetési határideje  

– Közösségi összesítő nyilatkozat leadási határideje, akiknek volt közösségi ügylete  

– Havi társasági adóelőleg fizetési határidő,  

– Környezetvédelmi termékdíj előleg befizetése

2025. december 31.

IOSS bevallások és ÁFA-fizetés

Az Európai Közösség másik tagállamába magánszemély vevők részére pl. webshopon keresztül 
értékesítő vállalkozásoknak eddig az időpontig kell bevallani és megfizetni az ÁFÁ-t, amennyiben 
az importsémát (IOSS) használják


